

Kupující:

Česká republika  
Krajské ředitelství policie  
Královéhradeckého kraje  
Ulrichovo náměstí 810  
501 01 Hradec Králové

IČ: 75151545

Fakturu zašlete na adresu:

Krajské ředitelství policie  
Královéhradeckého kraje  
Ulrichovo náměstí 810  
501 01 Hradec Králové

Adresa dodávky:

Krajské ředitelství policie  
Královéhradeckého kraje - OIKT  
Ulrichovo náměstí 810  
501 01 Hradec Králové

OBJEDNÁVKA č. 4501093581

Skupina nákupu: 06

Dodavatel č. 119017

ESCAD Trade s.r.o.  
U továren 770/1b  
102 00 Praha 10, Hostivař

IČ: 60487283

Způsob úhrady: převodním příkazem  
Způsob dopravy: prodejcem

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:



Způsob zadání: VLASTNÍ Vlastní zakázka  
Ke smlouvě č.j.:  
Text-parametr: 59441

pol.	nomenklatura	označení	počet	MJ	cena za MJ	cena celkem
1	063001881000	Kamera barevná venkovní IP DS-2CD1023G0-I HIKVISION	13,000	KS	1.952,94	25.388,22
531100 15507	513906 501513906	ZOEC T 4500BNS166	VLASTNÍ	1100000	700735687 001	
2	063010807000	Kamera barevná HIKVISION DS-2CD1123G2-I(2,8mm)	12,000	KS	2.061,84	24.742,08
531100 15507	513906 501513906	ZOEC T 4500BNS166	VLASTNÍ	1100000	700735687 001	
3	063010807000	Kamera barevná HIKVISION DS-2CD1123G2-I(2,8mm)	1,000	KS	2.047,32	2.047,32
531100 15507	513906 501513906	ZOEC T 4500BNS166	VLASTNÍ	1100000	700735687 001	
4	063110887000	Videorekordér digitální DS-7616NI-K2 HIKVISION	1,000	KS	13.806,10	13.806,10
Text položky: včetně 2x HDD 6TB						
531100 15507	513706 558513706	ZOEC T 4500BNS166	VLASTNÍ	1100000	700735687 002	
5	063110887000	Videorekordér digitální DS-7616NI-K2 HIKVISION	1,000	KS	8.760,40	8.760,40
Text položky: včetně 2x HDD 2TB						
531100 15507	513706 558513706	ZOEC T 4500BNS166	VLASTNÍ	1100000	700735687 002	
6	063110918000	Zařízení záznamové NRV DS-7108NI-Q1/8P/M HIKVISION	1,000	KS	8.183,18	8.183,18
Text položky: včetně 2x HDD 2TB						
531100 15507	513706 558513706	ZOEC T 4500BNS166	VLASTNÍ	1100000	700735687 002	
7	067720057000	Patice montážní pro kamery DS-1280ZJ-XS	6,000	KS	308,55	1.851,30
531100 15507	513906	ZSPM S166	VLASTNÍ	1100000	700735687 001	
8	067720049000	Patice montážní pro kamery DS-1280ZJ-DM18	4,000	KS	254,10	1.016,40
531100 15507	513906	ZSPM S166	VLASTNÍ	1100000	700735687 001	

Počet příloh: -0- Termín dodání: 05.12.2023

Celková cena s DPH:

85.795,00 CZK

Splatnost faktury 21 dnů. Na fa

Vystavil:

Dne: 21.11.2023

